Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 008 AO EDITAL Nº 086/DE-DET/2022

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME MÉDICO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA
INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O  ANO LETIVO DE 2023) RETIFICADO

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE CAXIAS DO SUL

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº

086/DE-DET/2022, RETIFICA o resultado do Exame Médico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar de

Caxias de Sul.

ONDE LIA-SE:

Nome Colégio Categoria Classificação APTO INAPTO N/C

MATEUS FERREIRA DOS SANTOS CTBM - CAXIAS DO SUL COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 84 -- -- x

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 2

ONDE LÊ-SE:

Nome Colégio Categoria Classificação APTO INAPTO N/C

MATEUS FERREIRA DOS SANTOS CTBM - CAXIAS DO SUL COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 84 x -- --

Quartel em Porto Alegre, RS, 12 de dezembro de 2022.

LUIGI Gustavo Soares Pereira - Cel QOEM
Diretor de Ensino